EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 022/2019

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Termo de

Apostilamento ao Termo Aditivo nº 029/2019 com a empresa KADU COMÉRCIO E

SERVIÇOS LTDA. (Processo nº 2015/356935).

OBJETO: O presente termo tem como objetivo alterar as datas, descritas no Parágrafo

Primeiro e Segundo da Cláusula Segunda – DOS PRAZOS E CONDIÇÕES DE

EXECUÇÃO, devendo ser consideradas as informações a seguir, conforme consta às

(fls.196) dos autos:

“Parágrafo Primeiro – Os equipamentos e mão de obra deverão ser compatíveis com a

fabricação de até 30.000 (trinta mil) pães, no período de 05/08/2019 à 15/08/2019.”

“Parágrafo Segundo – Todo o maquinário deverá estar em funcionamento para teste no

dia 03/08/2019”.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral – OVG

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo-Financeiro – OVG